
UCHWAŁA NR XXII/134/16
RADY GMINY NIEDŹWIADA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r. 
poz. 446) i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r. 
poz.1870) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Uchwale Nr XI/82/16 Rady Gminy Niedźwiada z dnia 22 stycznia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 r. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 
2016 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Plan wydatków Gminy Niedźwiada ogółem wynosi 23 390 471,11 zł, w tym wydatki bieżące 
21 865 384,11 zł, wydatki majątkowe 1 525 087,00 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych na 2016 rok w związku z czym załącznik nr 5 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w Planie dochodów i wydatków wydzielonego rachunku dochodów na 2016 rok w 
związku z czym załacznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Tchórz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 stycznia 2017 r.

Poz. 151



Załacznik nr 1 do Uchwały nr XXII/134/16

Rady Gminy Niedźwiada z dnia 29 grudnia 2016 roku

Wydatki Gminy Niedźwiada na 2016 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

400

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40001 Dostarczanie ciepła

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

422 713,00 167 713,00 16 700,00 16 700,00 151 013,00 255 000,00 255 000,00

422 713,00 167 713,00 16 700,00 16 700,00 151 013,00 255 000,00 255 000,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

797 489,00 466 489,00 463 489,00 120 981,00 342 508,00 3 000,00 331 000,00 331 000,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00

775 489,00 444 489,00 441 489,00 120 981,00 320 508,00 3 000,00 331 000,00 331 000,00

184 500,00 184 500,00 184 500,00 184 500,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00

162 500,00 162 500,00 162 500,00 162 500,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 1 000,00 16 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 1 000,00 18 000,00

14 880,00 14 880,00 14 880,00 14 880,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

16 880,00 16 880,00 16 880,00 16 880,00

2 195 147,49 2 182 797,49 2 070 397,49 1 698 045,00 372 352,49 5 000,00 107 400,00 12 350,00 12 350,00

-23 770,00 -23 770,00 -23 770,00 -18 770,00 -5 000,00

14 100,00 14 100,00 5 000,00 5 000,00 9 100,00

2 185 477,49 2 173 127,49 2 051 627,49 1 679 275,00 372 352,49 5 000,00 116 500,00 12 350,00 12 350,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 151



75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450,00 -450,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 450,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 450,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -450,00 -450,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 -450,00 -450,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 450,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00

99 000,00 99 000,00 6 000,00 6 000,00 93 000,00

9 100,00 9 100,00 9 100,00

108 100,00 108 100,00 6 000,00 6 000,00 102 100,00

2 004 275,00 2 004 275,00 1 996 275,00 1 656 345,00 339 930,00 8 000,00

-23 770,00 -23 770,00 -23 770,00 -18 770,00 -5 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

1 985 505,00 1 985 505,00 1 977 505,00 1 637 575,00 339 930,00 8 000,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00

-26 000,00 -26 000,00 -26 000,00

174 000,00 174 000,00 174 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

200 000,00 200 000,00 200 000,00

-26 000,00 -26 000,00 -26 000,00

174 000,00 174 000,00 174 000,00

1 354 160,00 1 354 160,00 899 768,00 410 183,00 489 585,00 454 392,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00

1 358 760,00 1 358 760,00 904 368,00 410 183,00 494 185,00 454 392,00

81 292,00 81 292,00 4 600,00 4 600,00 76 692,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00

85 892,00 85 892,00 9 200,00 9 200,00 76 692,00

828 738,20 757 353,20 757 353,20 53 000,00 704 353,20 71 385,00 71 385,00

-6 380,00 -5 930,00 -5 930,00 -1 024,00 -4 906,00

57 450,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00

879 808,20 808 423,20 808 423,20 51 976,00 756 447,20 71 385,00 71 385,00

416 148,00 416 148,00 416 148,00 50 000,00 366 148,00

-5 930,00 -5 930,00 -5 930,00 -1 024,00 -4 906,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00

467 218,00 467 218,00 467 218,00 48 976,00 418 242,00

246 385,00 225 000,00 225 000,00 225 000,00 21 385,00 21 385,00

246 835,00 225 000,00 225 000,00 225 000,00 21 835,00 21 835,00

126 155,20 91 155,20 91 155,20 3 000,00 88 155,20 35 000,00 35 000,00

125 705,20 91 155,20 91 155,20 3 000,00 88 155,20 34 550,00 34 550,00

15 952 126,74 14 682 039,74 12 627 407,74 8 674 751,00 3 952 656,74 756 188,00 1 098 444,00 200 000,00 1 270 087,00 1 270 087,00

-78 150,00 -77 700,00 -51 700,00 -19 794,00 -31 906,00 -26 000,00

78 150,00 77 700,00 68 600,00 68 600,00 9 100,00

15 952 126,74 14 682 039,74 12 644 307,74 8 654 957,00 3 989 350,74 756 188,00 1 107 544,00 174 000,00 1 270 087,00 1 270 087,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 151



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 -450,00 -450,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 450,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

7 015 631,37 7 015 631,37 646 212,75 245 669,80 400 542,95 2 699,83 6 366 718,79

7 015 631,37 7 015 631,37 646 212,75 245 669,80 400 542,95 2 699,83 6 366 718,79

23 390 471,11 21 865 384,11 13 290 320,49 8 920 420,80 4 369 899,69 909 900,83 7 465 162,79 200 000,00 1 525 087,00 1 525 087,00

-78 150,00 -77 700,00 -51 700,00 -19 794,00 -31 906,00 -26 000,00

78 150,00 77 700,00 68 600,00 68 600,00 9 100,00

23 390 471,11 21 865 384,11 13 307 220,49 8 900 626,80 4 406 593,69 909 900,83 7 474 262,79 174 000,00 1 525 087,00 1 525 087,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 151



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXII/134/16
Rady Gminy Niedźwiada z dnia 29 grudnia 2016 r.

                                                     Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2016 roku 
w zł

Lp.

Nazwa zadania inwestycyjnego

z tego

FOGR

1 2 3 4 5 6 7 8

1.
2015 0,00 0,00

2.
2016 0,00 0,00 0,00

3.
2016 0,00 0,00 0,00

4.
2015 0,00 0,00

5.
2016 0,00 0,00 0,00

6. 2016
0,00 0,00 0,00

7. 2016
0,00 0,00 0,00

8.
2016 0,00 0,00 0,00

9.
2015 0,00 0,00

10.
2016 0,00 0,00 0,00

11.
2016 0,00 0,00

12.
2016 0,00 0,00 0,00

13. 2016
0,00 0,00 0,00

14.
2016 0,00 0,00 0,00

15.
2016 0,00 0,00 0,00

16.
2015 0,00 0,00

17. 2016
0,00 0,00 0,00

18.
2016 0,00 0,00 0,00

19.
2016 0,00 0,00 0,00

20.
przed zmianą 2016 0,00 0,00 0,00
zmiana 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00
po zmianie 2016 0,00 0,00 0,00

21. przed zmianą 2016 0,00 0,00 0,00
zmiana 0,00 150,00 150,00 0,00 0,00
po zmianie 2016 0,00 0,00 0,00

Rok 
rozpoczęcia

Nakłady 
poniesione 
dotychczas

Nakłady 
planowane na 

2016 rok
Środki z 

budżetu gminy

Środki z 
budżetu 
państwa

Budowa kanalizacji sanitarnej w  Brzeźnicy 
Książęcej, Górce Lubartowskiej, Klementynowie, 
Tarle, dokumentacja projektowa      010 01010 45 270,00 420 000,00 420 000,00
Dokumentacja projektowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków       010 01010 70 000,00 70 000,00

Zakup koparki z przeznaczeniem do prac związanych 
z budową oraz remontami bieżącymi kanalizacji 
sanitarnej   010  01010 92 500,00 92 500,00
Połączenie wodociągu Niedźwiada – Kolonia  - Tarło 
   400 40002 7 500,00 50 000,00 50 000,00
Dokumentacja projektowa modernizacji stacji 
wodociągowych  400 40002 30 000,00 30 000,00
Modernizacja stacji wodociągowej Zabiele           
400 40002 221 000,00 221 000,00
Zakup oprogramowania do sprzedaży wody wraz z 
urządzeniem inkasenckim PSION oraz wdrożeniem  
400 40002 25 000,00 25 000,00
Opracowanie dokumentacji projektowo – 
kosztorysowej budowy wodociągu Klementynów – 
Górka Lubartowska”   400 40002 5 000,00 5 000,00

Dokumentacja projektowa na chodnik przy drodze 
wojewódzkiej w Tarle Kolonii   600 60013 4 950,50 15 000,00 15 000,00
Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 1553L 
(zakup działki nr 603 w m. Brzeźnica Bychawska)    
600 60014 2 500,00 2 500,00
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych  
600 60016 82 000,00 42 000,00 40 000,00
Budowa chodnika  przy drodze gminnej Nr 103518 L 
w Berejowie (FS)   600 60016 17 300,00 17 300,00
Dokumentacja projektowa i budowa chodnika przy 
drodze gminnej Nr 103519L w Berejowie            600 
60016 114 600,00 114 600,00
Ocieplenie budynku wielofunkcyjnego w 
Niedźwiadzie – Kolonii 700 70005 20 000,00 20 000,00
Opracowanie Strategii Rozwoju Gminy Niedźwiada  
750 75075 12 350,00 12 350,00
Studium wykonalności dla projektu „Rozbudowa 
Szkoły Podstawowej w Pałecznicy”   801 80101 16 437,17 12 900,00 12 900,00
Zakup zmywarki z funkcją wyparzania do kuchni 
Szkoły Podstawowej w Pałecznicy        801 80101

4 000,00 4 000,00

Modernizacja budynku SP w Brzeźnicy Bychawskiej 
(przebudowa wiatrołapu)    801 80101 5 500,00 5 500,00
Opracowanie „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla 
Gminy Niedźwiada” 900 90005 15 000,00 15 000,00
Wykonanie oświetlenia ulicznego w Brzeźnicy 
Bychawskiej Kolonii na tzw Ruskim Lesie  (FS)    
900 90015

6 385,00 6 385,00

6 685,00 6 685,00

Dokumentacja projektowa oświetlenia ulicznego 
w Tarle Kolonii  (FS)        900 90015

15 000,00 15 000,00

15 150,00 15 150,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 151



22.
przed zmianą 2016 0,00 0,00 0,00
zmiana 0,00 -450,00 -450,00 0,00 0,00
po zmianie 2016 0,00 0,00 0,00

23.
2016 0,00 0,00 0,00

24.
2016 0,00 0,00 0,00

25.
2016 0,00 0,00 0,00

26.
2016 0,00 0,00 0,00

27.
2016 0,00 0,00 0,00

28.
2016 0,00 0,00 0,00

29.
2016 0,00 0,00 0,00

30.
2015 0,00 0,00

RAZEM 0,00

Instalacje solarne jako źródło energii odnawialnej 
w Gminie Niedźwiada      900 90095

35 000,00 35 000,00

34 550,00 34 550,00
 Budowa placu zabaw  w Brzeźnicy Leśnej (FS)   
921 92109 14 402,00 14 402,00

 Budowa placu zabaw w Zabielu Kolonii  (w tym FS 
10 500,00 zł)    921 92109 13 150,00 13 150,00
 Budowa placu zabaw w Brzeźnicy Bychawskiej 
Kolonii    921 92109 15 000,00 15 000,00
 Budowa placu zabaw w Pałecznicy Kolonii        921 
92109 15 000,00 15 000,00
Budowa ogrodzenia wokół boiska przy świetlicy w 
Brzeźnicy Bychawskiej Kolonii (FS) 921 92109 10 000,00 10 000,00
Dokumentacja projektowa modernizacji świetlicy w 
Brzeźnicy Książęcej    921 92109 6 000,00 6 000,00
Dokumentacja projektowa modernizacji świetlicy w 
Klementynowie      921 92109 6 000,00 6 000,00

Budowa świetlicy w Pałecznicy Kolonii   921 92109 15 738,00 9 500,00 9 500,00
89 895,67 1 360 087,00 1 320 087,00 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 151



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXII/134/16

Rady Gminy Niedźwiada z dnia 29 grudnia 2016 r.

Plan dochodów i wydatków wydzielonego rachunku dochodów  na 2016 rok

Lp. Nazwa Dochody Zmiana Wydatki Zmiana

1. 2. 3. 4. 5.

1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.

Rachunki wydzielone dochodów w szkołach podstawowych 

SP Brzeźnica Bychawska 0,00 0,00

SP Brzeźnica Książęca 0,00 0,00

SP Niedźwiada 0,00 0,00

SP Pałecznica

SP Tarło 0,00 0,00

3. Dożywianie uczniów w Publicznym Gimnazjum 0,00 0,00

4. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM

Dział
Rozdział

Dochody po 
zmianie

Wydatki po 
zmianie

Stan środków na początku roku 

801  
80101

185 012,00 1 116,00 186 128,00 185 012,00 1 116,00 186 128,00

40 400,00 40 400,00 40 400,00 40 400,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00

46 612,00 1 116,00 47 728,00 46 612,00 1 116,00 47 728,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00

801  
80110 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

Stan środków na koniec roku 
225 012,00 1 116,00 226 128,00 225 012,00 1 116,00 226 128,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 151


	doc1
	.
	Arkusz1

		2017-01-11T13:26:07+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




